
Eğitim kurumlarımız yarıyıl tatilini tamamlayarak, 
büyük bir şevk ile yeniden eğitime başladı. Öğrenci-
lerimize yeni dönemde başarı dileklerimizi sunarken, 
öğretmenlerimize ve velilerimize de fedakarlıkları dola-
yısıyla teşekkür ediyoruz. Çünkü başarının, öğrenci-ve-
li-öğretmen uyumu ile gerçekleştiği gözardı edilemez bir 
gerçektir. 

Samsun Belediyesi işbirliği ile yapmayı düşündüğü-
müz 26. Türk Dünyası Çocuk Şölenimizin hazırlık çalış-
malarına yoğun bir şekilde başladık. İnşallah Sibirya’dan 
Balkanlara bütün Türk çocuklarının katılımı ile, gerçek 
anlamda bir TÜRK DÜNYASI ÇOCUK ŞÖLENİ  
gerçekleştirecek ve Türk Dünyasının şekilllenmesinde 
önem arzettiğine inanan Turan Yazgan hocamızın da ru-
hunu şad etmiş olacağız. 

Bununla birlikte milletimizi aydınlatma hedefimiz 
doğrultusunda yayın faaliyetlerimize devam ediyoruz.  
Önümüzdeki ay yine, büyük ciddiyetle hazırlanmış, 
Türk tarihine ışık tutacak bir kaç kitap ile sizlerin hizme-
tinde olacağız. 

Bu sayımızda Prof. Dr.  Sait Yılmaz; Türkistan  Üzerine 
Yeni Büyük Oyun, Prof. Dr. Mehmet Yüce;  Jeopolitik Dö-
nüm Noktası Olarak Zengezur Koridoru, Prof. Dr. Sadık 
Kemal Tural; “Özünü Derk Etme” Toplantısı Bakü-1926, 
Prof. Dr.  Minehanım Nuriyeva Tekeli; Oğuz Vatanı Boz 
Togan (Boz Doğan) Sarakap, adlı birbirinden değerli 
araştırmalarını büyük bir ciddiyetle hazırlayıp sizlerin 
istifadesine sundular. Doç. Dr. Işıl Tuna Pınar’ın, “Tür-
kiye’nin bu süreçten çıkardığı en önemli ders, siyasal so-
runların çözümünün askerî veya vesayetçi yöntemlerde 
değil, hukuk, çoğulculuk ve demokratik temsil mekaniz-

malarında aranması gerektiğidir.” özetiyle değerlendirdi-
ği 28 Mart Süreci, usta gazeteci Mustafa Kemal Sallı’nın; 
“Türk dericiliğinin atın evcilleştirilmesiyle başlayan, 
süsleme sanatına dönüşen , mumyacılık ve döğmecilikle 
bedene taşınan, Tarım Havzası’nda, Pazırık’ta ve Issık’ta 
törensel zirvesine ulaşan çok katmanlı bir uygarlık pra-
tiği olduğu görülmektedir.” dediği Türklerde At Kültürü, 
Dericilik ve Mumyacılık, Ergün Mamedov’un “Hümmet 
Partisi’nin sosyalist perspektifine göre, Anadolu’daki 
Türk Kurtuluş Savaşı millî bir hareket olarak görülmüş 
ve bu hareketin Güney Kafkasya’da da etki yaratma po-
tansiyeline sahip olduğu düşünülmüştür. Bu durum, 
Hümmet Partisi’ni tedirgin etmiştir; çünkü milliyetçi 
bir hareketin Kafkasya’da yeniden ortaya çıkma ihtimali, 
sosyalist temelli bir anlayışın aksine, onların endişeleri-
ne yol açmıştır.” sözleriyle özetlediği Gürcistan Siyasal 
Hayatında  Türkler (1918-1921), yılmadan yorulmadan 
İdil-Ural aydınlarını bizlere tanıtmaya devam eden Roza 
Kurban, Kazan Tatar Edebiyatın Eğitimci-Şair Klara Bu-
latova, Nurettin Eyibil, Moğolistan seyahatinde kaleme 
aldığı Moğolistan’ın Geyikli Taşları ve genç akademisyen 
Fatma Karaman Hüseyin Nihat Atsız’ın Hayatı ve Tarih 
Tezi adlı çok kıymetli araştırmaları ile sizlerle olacaklar.  

“Marifet iltifata tabidir” sizler çalışmalarımızı takdir 
ettiğiniz ve desteklerinizi esirgemediğiniz  sürece biz de 
milletimize hizmetimize devam edeceğiz. Yeni yılla bir-
likte, abone olmak ve abone bulmak suretiyle gösterdiği-
niz desteğe teşekkür ediyoruz. Her zaman söylediğimiz 
gibi biz sizlerle varız.
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Sevgili Okuyucular,

Avrupa devletleri 1830’lardan itibaren Ermenileri açtığı ajan okullarında yetiştirip kışkırtır ve silah-
landırırken, Kürt diye bir topluluğu maşa olarak kullanmak için yetiştirmeye başladı. 

Avrupalılar özellikle Balkan, Cihan ve İstiklal Harpleri sırasında ve sonrasında Ermenileri ve Kürt-
leri siyasî maksatlarla korkunç şekilde kullandı ve kullanmaya devam ediyor. Avrupalıların Ermenileri 
ve Kürtleri siyasî maksatlarla kullanmalarının asıl amacı Türkiye’yi yerinde saydırmak, mümkünse böl-
mektir. 

Avrupalıların kendilerinin yarattığı ve sonradan kendileri yaratmamış gibi koruma ve kollamayla 
büyüttükleri “Şark meselesi”nin adı günümüzde “Büyük Ortadoğu Projesi” olarak değiştirilmiştir. “Bü-
yük Ortadoğu Projesi”nin asıl amacı, Türkiye ve Türk coğrafyası çevresinde gerçekleştirilecek işgallerle 
Türkleri dar bir alana hapsedip Türk Dünyası’yla bağlarını kesmektir. Böylece izole edilecek Türkiye ve 
Türk devletleri Allah’ın Türk coğrafyasına bahşettiği iktisadî kaynakları kontrol etmekten aciz kalacak 
ve bu kaynakların kontrolü ebediyyen Batılı devletlerce sömürülecektir! 

Bu maksatla, Türkiye Türklerinin kafasına “Doğu Anadolu Kürt bölgesidir! Bölüneceksiniz.” fikrini 
yerleştirmek istemektedirler. 

Türkler bu toprakları alırken karşılarına ne Rum çıktı, ne Ermeni çıktı, ne de Kürt çıktı. Türkler 
Anadolu topraklarını Doğu Roma’dan aldılar. Bu toprakları bölmek ve birilerine peşkeş çekmek istiyor-
larsa, önce Doğu Roma’yı hortlatmaları gerekir ki, gelsin topraklarını geri alsın! 
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